PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020
№ 01-02-977
	О проведении

публичных слушаний

по внесению изменений

в часть III Правил землепользования                                                  и застройки в городе Березники, утвержденных                решением Березниковской

городской Думы                               от 31.07.2007 № 325

В соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 13, 14 Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28.03.2006 № 103, статьей 28 Устава муниципального образования «Город Березники»,                                         на основании протокола заседания комиссии по землепользованию               и застройке от 24.03.2020

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 28.08.2020 по 28.09.2020 публичные слушания                  по внесению изменений в часть III Правил землепользования                          и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325 (далее - Правила).

2.Комиссии по землепользованию и застройке:

2.1.организовать с 28.08.2020 экспозицию материалов, являющихся вопросом публичных слушаний, в помещении Управления архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: ул. Пятилетки, д. 53, г. Березники;

2.2.организовать с 28.08.2020 прием и учет поступивших предложений по внесению изменений в Правила. Предложения                  по внесению изменений в Правила принимаются в письменной            форме до 12.00 часов 28.09.2020 в Управлении архитектуры                        и градостроительства администрации города по адресу:                             г. Березники, ул. Пятилетки, д. 53, кабинет № 12;

2.3.обеспечить с 28.08.2020 размещение проекта решения                                        и информационных материалов на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.4.официально организовать проведение итогового мероприятия публичных слушаний 28.09.2020 в 15.00 часов в актовом зале Управления архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: ул. Пятилетки, д. 53, г. Березники.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации города обеспечить доступ граждан в помещение с соблюдением мероприятий по социальному дистанцированию и с использованием средств индивидуальной защиты (маски, перчатки);
2.5.официально опубликовать заключение комиссии                              по землепользованию и застройке о результатах публичных слушаний в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации                       города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города по результатам публичных слушаний организовать работу               по внесению изменений в Правила.

4.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                     и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации                         города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.
	И.о. главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]